
ZARZĄDZENIE NR 41/2024/WT.120.41.2024/ 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu  pracy w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                               
(Dz. U . 2024 r., poz. 609) w związku z art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnejz dnia 
26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r., 
nr 169, poz. 1650)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z upałami wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Biesiekierz 
w dniu 6 września 2024 r. 

§ 2. Urząd Gminy w Biesiekierzu w dniu 6 września 2024 r. będzie czynny do godziny 13:00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Tomasz Hołowaty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF46E9D-F796-42EF-A642-1C39ED7B3769. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024/WT.120.41.2024/ WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


